Протоколы школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
по обществознанию в 2021/2022 уч.Г.
МОБУ «Средняя общеобразовательная школа №1 г.Соль-Илецка»
Присутствовали:
Председатель жюри: Захаров В.В.
Заместитель председателя жюри: Хайрова Е.В.
Члены жюри: Хрипунова О.В., Хайров А.Р.
Повестка дня
1. О подведении итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по обществознанию.
Решили:
1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по обществознанию.
Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по обществознанию.
	№ п/п
	ФИ
	Класс
	Ф.И.О. лиц,
подготовивших
участника
	Кол-во
баллов
	Место

	1.
	Окшин Матвей
	7 «б»
	Хайров А.Р.
	79б
	Победитель

	2.
	Власенко Никита
	7 «б»
	Хайров А.Р.
	75б
	Призер

	3.
	Евтушенко Виктор
	8 «б»
	Хрипунова О.В.
	60б
	Победитель

	4
	Маркина Ульяна
	8 «а»
	Хрипунова О.В.
	55б
	Призер

	5
	Кудрин Данил
	8 «б»
	Хрипунова О.В.
	54б
	Призер

	6
	Лещенко Дарья
	8 «а»
	Хрипунова О.В.
	53б
	Призер

	7
	АбишевБуркут
	8 «а»
	Хрипунова О.В.
	53б
	Призер

	8
	Самаркина Валерия
	10
	Хрипунова О.В.
	16б
	Участник

	9
	Сазыкин Александр
	10
	Хрипунова О.В.
	12б
	Участник

	10
	Володарская Валерия
	10
	Хрипунова О.В.
	11б
	Участник

	11
	КулушевКуаныш
	10
	Хрипунова О.В.
	10б
	Участник

	12
	Мосина Екатерина
	11
	Хайров А.Р.
	73б
	Победитель

	13
	Дусеньязова Самал
	11
	Хайров А.Р.
	59б
	Призер